ỦY BAN NHÂN DÂN          CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2024

V/v tổng hợp dự án Khu đô
thị nghỉ dưỡng Mỹ Thành

vào danh mục đấu thầu, đấu
giá

                                                 Kính gửi:
                                                             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                             - Sở Xây dựng;
                                                             - UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 864/SKHĐT-TTXT

ngày 08/04/2024 về việc báo cáo dự án Khu đô thị nghỉ dưỡng Mỹ Thành do Liên
danh Công ty cổ phần Him Lam An Phát và Công ty TNHH Văn Trường Group;

Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp dự án nêu trên vào danh mục đấu
thầu, đấu giá trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh xem xét xin chủ trương của
cấp thẩm quyền trước khi triển khai thực hiện theo quy định.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị phối hợp triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

2867 18 04